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Komunikat dotyczący wdrożenia tymczasowych procedur funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w 
 Wąbrzeźnie w związku z  rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2

W trosce o bezpieczeństwo i zdrowie Mieszkańców powiatu wąbrzeskiego  oraz pracowników, 
bezpośrednia obsługa interesantów zostaje zawieszona na najbliższe dwa tygodnie. 
  
Zdecydowaliśmy się na czasowe ograniczenie dostępu do Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie, 
które potrwa od 16 do 27 marca 2020 r. W tym okresie kontakt z pracownikiem Urzędu Pracy następuje 

 tylko i wyłącznie drogą telefoniczną bądź drogą mailową !
  

 dostępny jest . Spis telefonów do pracowników urzędu tutaj
  
e-mail: kancelaria@pup-wabrzezno.pl. 

Załatw swoją sprawę w urzędzie korzystając z usług elektronicznych. 
Korzystając z usług elektronicznych przez Internet możesz m.in.: 
- zarejestrować się jako osoba bezrobotna- ( ) https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup…
-przesłać wniosek dot. świadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi oraz zezwolenia 
na prace sezonową cudzoziemca -( ) https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup…
-zgłosić ofertę pracy- ( ) https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup…
- przesłać pismo do urzędu poprzez platformę ePUAP – adres skrytki: /PUPWabrzezno/SkrytkaESP 
- e-mail: kancelaria @pup-wabrzezno.pl. 
  
Wszystkie pisma, wnioski i inne dokumenty prosimy wrzucać do urny wystawionej w wejściu do 

 budynku Starostwa. 
  
Osoby bezrobotne, które mają wyznaczony termin na karcie stawiennictwa w celu potwierdzenia 
gotowości do podjęcia pracy,  proszone są o kontakt telefoniczny lub mailowy ze swoim doradcą klienta, 

. w celu ustalenia kolejnego terminu kontaktu
Osoby bezrobotne chcące otrzymać zaświadczenie o statusie osoby bezrobotnej proszone są o kontakt 
telefoniczny. 
Prosimy o nie przychodzenie do urzędu. 

Podmioty prowadzące działalność gospodarczą oraz osoby bezrobotne, które mają zobowiązania 
wynikające z dotychczas zawartych umów tj.  wnioski o refundację, listy obecności, deklaracje DRA, oraz 
inne dokumenty, proszone są o kontakt telefoniczny z pracownikiem oraz o dostarczanie dokumentów 
w zamkniętych kopertach i pozostawienie ich poprzez wrzucenie do wyznaczonej urny, wystawionej w 

 wejściu do budynku Starostwa. 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie 
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